
入札結果（物品）
令和５年６月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

男性警察官防寒服Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計２品目

一式 令和5年6月1日
（一式総額）

4,249,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官靴下（３足１組）
予定数量

670組
令和5年6月1日

（1組あたり）
2,040

（株）ブコウ 2010501023199
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官捜査活動服上衣（採寸料
込み）ほか計５品目

一式 令和5年6月1日
（一式総額）

3,913,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

乗車用ヘルメット
予定数量

130個
令和5年6月1日

（1個あたり）
9,600

（株）ブコウ 2010501023199
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官夏捜査活動服上衣ほか
計４品目

一式 令和5年6月1日
（一式総額）

1,514,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官冬制服上衣（採寸料込
み）ほか計５品目

一式 令和5年6月1日
（一式総額）

3,879,000
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官合制服上衣（採寸料込
み）ほか計５品目

一式 令和5年6月1日
（一式総額）

3,878,900
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官夏服上衣（長袖）（採寸料
込み）ほか計２品目

一式 令和5年6月2日
（一式総額）

1,657,800
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官夏ズボン（採寸料込み）
ほか計３品目

一式 令和5年6月2日
（一式総額）

1,709,900
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官合ワイシャツ
予定数量

150着
令和5年6月2日

（1着あたり）
8,290

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官防寒服Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計２品目

一式 令和5年6月2日
（一式総額）

1,212,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官短靴Ⅰ種（紐つき）（採寸
料込み）

予定数量
320足

令和5年6月2日
（1足あたり）

9,600
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

短靴Ⅲ種（街頭活動用短靴）（採寸料
込み）

予定数量
590足

令和5年6月2日
（1足あたり）

9,100
（株）オノヤスポーツ 6380001000303

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

警備靴
予定数量

190足
令和5年6月2日

（1足あたり）
13,100

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

出動服ほか計７品目 一式 令和5年6月5日
（一式総額）

2,504,700
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

防寒服Ⅱ種（ブルゾン型）
予定数量

100着
令和5年6月5日

（1着あたり）
25,500

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

生活環境部電気自動車Ⅱ 1台 令和5年6月5日 3,361,600 福島日産自動車（株） 2380001001511
条件付一般競争入札
（電子入札）

スチームコンベクションオーブン １式 令和5年6月6日 2,310,000
北沢産業（株）
郡山営業所

3011001006107
条件付一般競争入札
（電子入札）

1/3



入札結果（物品）
令和５年６月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

ノート型パソコンⅡ 10台 令和5年6月7日 1,903,000
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

こども未来局小型ハイブリッド車（２
WD)

2台 令和5年6月7日 3,187,800 （株）スズキ自販福島 3380001005552
条件付一般競争入札
（電子入札）

ガス置換型粉体密度測定装置 １式 令和5年6月8日 3,121,580
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

倒立型金属顕微鏡 1式 令和5年6月8日 5,390,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

粗脂肪抽出装置 1台 令和5年6月8日 2,395,800 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

搾乳ロボット排水処理機械 一式 令和5年6月9日 66,000,000
中央オリオン（株）
郡山営業所

8370001004311 一般競争入札　（WTO）

ハイパースペクトルカメラ 1式 令和5年6月9日 18,139,000
（株）ナルセ
郡山営業所

7390001001448
条件付一般競争入札
（電子入札）

生活環境部電気自動車Ⅲ 1台 令和5年6月9日 3,245,000 福島日産自動車（株） 2380001001511
条件付一般競争入札
（電子入札）

風合い測定システム 1式 令和5年6月12日 18,700,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

低温恒温恒湿槽 1式 令和5年6月12日 3,066,800
日本電計（株）
郡山営業所

9010501010505
条件付一般競争入札
（電子入札）

可搬型X線残留応力測定装置 1式 令和5年6月12日 15,180,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

回転式ミクロトーム 1式 令和5年6月13日 3,410,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

クリーンベンチ 1台 令和5年6月13日 2,178,000
美和電気工業（株）
郡山営業所

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

音響測定・解析システム 1式 令和5年6月13日 6,798,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

自動車保管場所標章 150,000枚 令和5年6月14日 6,847,500
凸版印刷（株）
郡山営業所

7010501016231
条件付一般競争入札
（電子入札）

原子力防災車（資機材運搬車） 1台 令和5年6月16日 3,894,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

自動車保管場所証明申請書ほか計
２品目

一式 令和5年6月21日
（一式総額）

2,568,775
（株）阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
（電子入札）

交通機動隊用男性警察官用乗車服
（夏服）上衣長袖ほか計７品目

一式 令和5年6月22日
（一式総額）

2,557,698
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）

2/3



入札結果（物品）
令和５年６月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

ニードルベッド洗浄機 1台 令和5年6月22日 6,930,253 （株）島精機製作所 2170001001508
条件付一般競争入札
（電子入札）

実体顕微鏡 1式 令和5年6月23日 2,618,000
（株）南部医理科
郡山営業所

7400001003797
条件付一般競争入札
（電子入札）

自律搬送車 1式 令和5年6月23日 5,280,000 永﨑機工（株） 6380001006069
条件付一般競争入札
（電子入札）

超低温フリーザー 1式 令和5年6月23日 2,310,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部バン（４WD) 1台 令和5年6月23日 3,188,900 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部軽自動車（４WD) 6台 令和5年6月26日 6,824,400 （株）スズキ自販福島 3380001005552
条件付一般競争入札
（電子入札）

二酸化硫黄（紫外線蛍光法）自動測
定機

１式 令和5年6月26日 1,538,900 共栄（株） 7380001012727
条件付一般競争入札
（電子入札）

オキシダント（紫外線吸収法）自動測
定機

2式 令和5年6月26日 2,090,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

微小粒子状物質自動測定機 1式 令和5年6月26日 2,398,000
日本計測工業（株）
郡山営業所

3011301005320
条件付一般競争入札
（電子入札）

普通オクタン価ガソリンほか計２品目 一式 令和5年6月28日
（一式総額）

1,786,580
（株）西形商店 1380001001108 条件付一般競争入札

スチームコンベクションオーブンⅡ １式 令和5年6月28日 1,249,600
（株）マルゼン
郡山営業所

3010501014528
条件付一般競争入札
（電子入札）

測色色差計 一式 令和5年6月29日 1,540,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

電界放出型走査型電子顕微鏡 1式 令和5年6月30日 85,470,000 宝化成機器（株） 7380001005763 一般競争入札　（WTO）

土木部小型ハイブリッド車（２ＷＤ） 1台 令和5年6月30日 1,900,000 福島トヨペット（株） 5380001006508
条件付一般競争入札
（電子入札）

交通事故処理車（ワンボックス） 2台 令和5年6月30日 9,086,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

縮絨機 1式 令和5年6月30日 3,762,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

3/3


